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Buğday ve arpada ilkbahar-yaz vejetasyon döneminde mikro ve makro element eksikliği, kalitesi düşük daha az

verime yol açar. Bitki büyümesi yavaşlar ve bitkiler gelişimlerinde önemli ölçüde geri kalır.

Mangan, çinko ve bakır eksikliği aynı koşullarda ortaya çıkar: humusça zengin, kumlu, gevşek topraklar, yüksek

pH değeri, kuraklık veya soğuk ve nem.

Mangan eksikliği, yaprakların sararması, yaprak üzerinde siyah lekeler, ana damarlar arasında açık yeşil

damarlar ve kalitenin bozulmasıyla kendini gösterir.

Çinko eksikliği, klorotik çizgiler, turuncu renklenme, bodur büyüme ve küçük yapraklarla kendini gösterir.
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Bakır eksikliği, kıvrılmış bayrak yaprağı ve kıvrılmış genç yapraklar, spiral şeklinde ve sarkık yaprak uçları,

(kısmen) boş başaklar, zayıf tane oluşumu ve bodur bitkilerle ifade edilir.

Buğday ve arpanın dengeli beslenmesi, asimile edilebilir formda gerekli mikro elementlerin yanı sıra metabolik

süreçleri aktive etmek için yeterli miktarda makro element içeren yaprak gübrelemesini içermelidir.

2018 tarım sezonunda da buğday ve arpa üreticileri, yaprak besleme uzmanı Lebosol Bulgaristan'ın ekibine ve

ürünlerine güvenebilecekler.

 

Şirketin portföyü ne sunuyor?

Cereal Mix SC ürünü, bakır, mangan, çinko ve magnezyum içeren sıvı bir mikro element karışımıdır. 150 ila 200

ml/ha dozunda uygulanır ve uygulama sonrasında daha yüksek verim potansiyeli, daha sağlıklı bitkiler, gerekli

mikro elementlerin sağlanması ve artan protein içeriği bekleyebilirsiniz.

Bir diğer seçenek ise QuadroS SC – bakır (Cu), mangan (Mn), çinko (Zn) ve kükürt (S) içeren sıvı bir mikro

element karışımı – ile gübrelemedir. 75 ila 150 ml/ha dozunda yapraktan uygulanarak bitkilere kükürt sağlanır,

böylece temel gübreler değerlendirilir ve sonuç olarak sağlıklı bitkiler ve iyi, kaliteli verimler elde edersiniz.

Tahıl ürünlerinin bakımında Lebosol'un bir diğer ürünü olan Triple SC'ye de güvenebilirsiniz. İçeriğinde mangan

ağırlıklı olmak üzere bakır, mangan ve çinko bulunur. 75 ila 100 ml/ha dozunda uygulanır. Bir diğer alternatif ise,

maksimum içeriğe sahip üç element (bakır, mangan ve çinko) içeren sıvı bir mikro element karışımı olan TriMax

SC ile uygulamadır. 100 ila 150 ml/ha dozunda ürün, stabil verim, yüksek kaliteli tane ve yüksek protein içeriğine

katkıda bulunur.

Yukarıda bahsedilen tüm ürünler, kardeşlenme döneminden sap uzamasının başlangıcına kadar uygulanır.

Başaklanma döneminde, Lebosol Bulgaristan birkaç yüksek etkili çözüm sunar: Ammonium TS 200 – kükürt

içeren bir azotlu gübre çözeltisi. 300 ila 500 ml/ha dozunda uygulanır. VITALoSol Gold CK, bakır (Cu), mangan

(Mn) ve yüksek kükürt (S) içeriğine sahip sıvı bir mikro element karışımıdır. 150 ila 300 ml/ha dozunda

uygulanarak verimi ve ürün kalitesini artırır. Nutriplan 36 ile hektar başına 500 ml dozunda, buğdayın ekmeklik

kalite parametrelerini ve protein içeriğini iyileştirebilirsiniz.
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2018 ilkbahar kampanyası sırasında öngörülebilir sonuçlar sağlayın ve Lebosol Bulgaristan'ın ürün yelpazesine

ve uzmanlarının görüşüne güvenin.  

 


